令和 5 年 4 月吉日

各 位

第 60 回全日本合気道演武大会

実行委員長 宮本 鶴藏

「第 60 回全日本合気道演武大会」演武について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より合気道の普及、振興に

ご支援を賜っておりますことを、心より厚く御礼申し上げます。

 この度の「第 60 回全日本合気道演武大会」の出場申込に関しては皆様のご協力により

コロナウィルス感染前の大会と同様、多くの方々、道場、団体の参加が予定されております。

開催に関しましては進行表と同封いたしました、「大会出場者への注意とお願い」に記載

されていることを順守していただき、皆様と一丸となり、より良い大会を実現したいと思い

ます。

更に、下記のことにご理解をいただき、演武を行うようお願い致します。

  〇 マスク着用は個人の判断とする。

  〇 演武は基本的な技を中心に行う。

  〇 演武は相手との非接触の動きは避け、接点を用いること。

  〇 入退場は進行係に従い、速やかに行う。

あと 1 か月に迫りました、第 60 回を迎えるこの大会に向けて、皆様に安心してご参加い

ただけるよう取り組んでおりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。

敬具